Данные по трудоустройству выпускников 2022г.  ГАПОУ ТО «ТТСИиГХ»
трудоустроившихся в течении календарного года, следующего за годом выпуска.
	Всего
выпуск 2022г.

	Трудоустроены (по трудовому договору, договору ГПХ в соответствии с трудовым законодательством, законодательством об обязательном пенсионном страховании)
	В том числе (из трудоустроенных): в соответствии с освоенной профессией, специальностью (исходя из осуществляемой трудовой функции)
	Индиви-дуальные предприни-матели
	Самозанятые (перешедшие на специальный налоговый режим - налог на профессио-нальный доход)
	Продолжили обучение
	Проходят службу в армии по призыву
	Проходят службу в армии на контрактной основе
	Находятся в отпуске по уходу 
за ребенком
	Неформальная занятость (нелегальная)
	Переезд за пределы Российской Федерации


	Не могут трудоустраиваться в связи с уходом за больными родственниками, в связи с иными семейными обстоятельствами
	будут трудоустроены
(вернулись из РА)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	823 чел.
	559
	331
	7
	59
	70
	74
	4
	10
	22
	5
	3
	10

	в % соотношении от общего количества
	68%
	60% 
от количества трудоустроенных 
	0,8%
	7%
	8,5%
	9%
	0,5%
	1,2%
	2,6%
	0,6%
	0,3%
	1,2%
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